
Spare Parts Catalogue

Reservdelskatalog

Wascator FOM71 CLS

438 9190-08DOC. NO. 
EDITION 17.2004





List of issues

Group
Grupp

FOM71 CLS

Illustration Page Table of contents

101757 7 Base and outer drum
101759 9 Lining and top panel
101760 11 Drum, rear gable
101761 13 Door and hinged joint
101766 23 Motor control
101768 27 Water connections
101771 35 Detergent container
101772 33 Drain valve
101776 15 Door lock
101779 29 Inlet valves and cable set
101780 31 Inlet valves and cable set
101958 37 Test tap
101959 39 Base with weighing device
101964 21 Electrical components Clarus
101965 25 Electric components connection
101969 41 Technical documentation
102134 17 Motor
102171 19 Control panel Clarus





Group
Grupp

Page
Sida

5

FOM71 CLS

Table of contents Innehållsförteckning Page/Sida
Base and outer drum Stativ och yttertrumma 7
Lining and top panel Klädselplåtar och topplock 9
Drum, rear gable Trumma,bakgavel 11
Door and hinged joint Lucka och gångled 13
Door lock Lucklås 15
Motor Motor 17
Control panel Clarus Manöverpanel Clarus 19
Electrical components Clarus Eldetaljer Clarus 21
Motor control Motorstyrning 23
Electric components connection Eldetaljer anslutning 25
Water connections Vattenanslutningar 27
Inlet valves and cable set Inloppsventiler och ledningssatser 29
Inlet valves and cable set Inloppsventiler och ledningssatser 31
Drain valve Avloppsventil 33
Detergent container Tvättmedelsbehållare 35
Test tap Provtagningskran 37
Base with weighing device Fundament med vågenhet 39
Technical documentation Teknisk dokumentation 41





Group
Grupp

Page
Sida

7

FOM71 CLS

Base and outer drum
Stativ och yttertrumma

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101757/3 2 2 2004

  1   1 432 1211-01 Frame Stativ   3 Lower
  2   4 471 8194-01 •Foot •Fot   3
  3   4 432 1458-01 •Bushing •Bussning   3
  4   4 471 8413-01 •Nut •Mutter   3 M20
  5   1 432 1212-01 Frame Stativ   3 Upper
  6   4 432 1453-01 •Tensioner •Spänne   3
  7   2 725 2465-71 •Screw •Skruv   3 M8X70
  8   8 471 7807-02 •Tension plate •Spännbricka   3 18x8,4x2 
  9   2 732 2118-01 •Locking nut •Låsmutter   3 M8

 10   1 432 1459-01 •Bracket •Vridskydd   3
 11   2 432 1206-01 •Counterweight •Motvikt   3
 12   2 432 1207-01 •Counterweight •Motvikt   3
 13   6 471 8328-07 •Screw •Skruv   3 M8X65
 14 Not used
 15   4 472 9913-02 Suspension Fjäderenhet   1 Kit compl.
 16   8 •Spring retainer •Fjäderfäste
 17   4 •Spring •Fjäder
 18   8 •Nut •Mutter
 19   8 471 8328-06 Screw Skruv   3
 20   1 472 9913-08 Shock absorber Stötdämpare   1 Complete kit, 4 pcs
 21   4 471 8555-03 Bushing Bussning   3
 22   4 725 2464-51 Screw Skruv   3 M8X65
 23   4 725 2460-51 Screw Skruv   3 M8X45
 24  16 471 8502-34 Washer Bricka   3 8,4x24x2
 25   8 732 2118-01 Locking nut Låsmutter   3 M8
 26  Rq 471 9821-99 Plug Propp   3
 27   3 471 9821-02 Heating element Element 1,2 1,8kW 230V

  3 471 9821-03 Heating element Element 1,2 1,8kW 240V
 28   1 432 2950-01 Cable set Ledningssats   3 Heating 400V

  1 432 2951-04 Cable set Ledningssats   3 230V
 29   1 432 2953-01 Cable set Ledningssats   3 400V
 30   1 472 9913-22 Sensor Givare 1,2 Complete
 31   1 471 8192-01 •Bushing •Bussning   1
 32   1 432 3082-74 Cable set Ledningssats   3
 33   1 432 1653-01 Clamp Bygel   3
 34   1 432 1654-01 Cover Skydd   3
 35   1 471 9550-44 Transformer Transformator   1 200V

  1 471 9550-49 Transformer Transformator   1 356V,380V,415V,440V,480V
 36   1 432 2985-01 Cable set Ledningssats   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida

9

FOM71 CLS

Lining and top panel
Klädselplåtar och topplock

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101759/6 3 5 2003

  1   1 432 2200-01 Front plate Frontplåt   3 Green Complete
  1 432 2200-02 Front plate Frontplåt   3 Yellow Complete
  1 432 2200-03 Front plate Frontplåt   3 White Complete
  1 432 2200-04 Front plate Frontplåt   3 Red Complete
  1 432 2200-05 Front plate Frontplåt   3 Almond Complete
  1 432 2200-06 Front plate Frontplåt   3 Grey Complete
  1 432 2200-07 Front plate Frontplåt   3 Blue Complete
  1 432 2200-10 Front plate Frontplåt   3 Stainless Complete

  2   1 •Front plate •Frontplåt
  3   1 432 2164-11 •Strip •List   3
  4   2 471 8196-01 •Plug •Plugg   3
  5   2 438 5109-02 •Guide pin •Styrpinne   3
  6   1 471 4672-67 •Protection •Skydd   3
  7   1 432 2030-11 Side panel Sidoplåt   3 Stainless Right

  1 432 2030-10 Side panel Sidoplåt   3 Stainless
  8   1 432 2060-01 Rear panel Bakstycke Upper
  9   1 432 2061-01 Rear panel Bakstycke   3 Lower

 10   6 471 8458-02 Nut Mutter   3 M6
 11   1 432 2103-01 Brace bracket Stagplåt   3
 12   1 432 2844-01 Cover plate Täckplåt   3 DS
 13   2 432 2180-01 Spacer Distans   3
 14   1 432 2130-01 Brace Stag   3
 15   4 471 7565-21 Velcro tape Kardborreband   3
 16   1 432 2120-01 Brace Stag   3
 17   1 472 9915-09 Top panel Topplock   3

  1 472 9915-60 Top panel Topplock   3 With lock
  1 472 9915-59 Top panel Topplock   3 With lock
  1 432 2201-22 Top panel Topplock   3 Coin-meter, no detergent 

container
 18   2 438 5335-01 Guide Styrning   3
 19   1 432 2155-01 Plate Plåt   3
 20   1 471 7967-02 Grommet Genomföring   3
 21   2 471 7977-03 Cover plug Täckpropp   3
 22   1 471 8641-02 Plug Propp   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
11

FOM71 CLS

Drum, rear gable
Trumma,bakgavel

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101760/4 2 12 2001

  1   1 432 1570-02 Outer drum Yttertrumma   3 El/Dual heating
  2   1 432 1605-03 Rear gable Bakgavel   3 Complete
  3   1 432 1500-01 •Inner drum •Innertrumma   3
  4   1 472 9913-12 •Repair kit •Renoveringssats 1,2
  5   1 ••Bushing ••Bussning
  6   1 ••Ball bearing ••Kullager
  7   1 ••Ball bearing ••Kullager
  8   2 ••Sealing ring ••Tätningsring
  9   1 ••Sealing ring ••Tätningsring

 10   1 438 8155-01 ••Seal ••Tätning
 11   1 432 1655-02 •Lining •Klädselplåt   3
 12   1 432 1560-01 •Bearing housing •Lagerhus   3
 13   1 432 1540-01 •End piece •Gavel   3
 14   6 471 8323-01 •Screw •Skruv   3 M6X12
 15   6 471 8328-02 •Screw •Skruv   3 M12X50
 16   1 432 1550-01 •Pulley •Remskiva   3
 17   1 735 9370-01 •Wedge •Kil   3 10x8x45
 18   1 735 3133-00 •C-clamp •Spårring   3 SGA35
 19   2 432 1565-01 Tension strap Spännband   3
 20   2 471 9222-59 Screw Skruv   3 M8X140
 21   4 471 8502-14 Washer Bricka   3 BRB 8,4X17
 22   2 732 2118-01 Locking nut Låsmutter   3 M8

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
13

FOM71 CLS

Door and hinged joint
Lucka och gångled

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101761/4 2 9 2000

  1   1 432 1870-01 Support frame Fästplatta   3
  2   4 471 8458-02 Nut Mutter   3 M6
  3 Not used
  4   9 471 8404-02 Locking nut Låsmutter   3 M6
  5   1 432 1885-01 Trim panel Dekorplåt   3 Grey
  6   1 432 4012-01 Door Lucka   1 Complete
  7   1 432 1825-01 •Door •Lucka   3
  8   1 432 1855-01 •Door glass •Luckglas 1,2
  9   1 432 1840-01 •Door gasket •Luckpackning 1,2

 10   2 432 1950-01 •Hinged joint •Gångled   1
 11   4 438 4062-01 •Bushing •Bussning   3
 12   2 432 1961-01 •Pin •Tapp   3
 13   1 432 1955-01 •Knob •Vred 1,2 Complete
 14   1 ••Knob ••Vred
 15   1 ••Bushing ••Bussning
 16   3 ••Ball ••Kula
 17   3 ••Spring ••Fjäder
 18   3 728 8362-11 ••Screw ••Skruv
 19   1 472 9913-01 •Kit, lock shaft •Kit, låsaxel 1,2
 20   1 ••Lock shaft ••Låsaxel
 21   1 ••Washer ••Bricka
 22   2 ••Bushing ••Bussning
 23   1 ••Torsion spring ••Vridfjäder
 24   1 725 2366-61 •Screw •Skruv   3 M6SF 6X12
 25   1 432 1956-01 •Cover washer •Täckbricka   3
 26   4 471 8344-36 Screw Skruv   3
 27   2 432 1951-01 Bracket Fäste   3
 28   1 432 2620-01 Sign Skylt   3

  1 432 2620-02 Sign Skylt   3 Wascomat
  1 432 2620-07 Sign Skylt   3

 29   1 471 8471-01 Pop rivet Popnit   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
15

FOM71 CLS

Door lock
Lucklås

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101776/2 3 10 2003

  1   1 472 9913-72 Door locking device Lucklås 1,2 CONVERSION KIT -520/40891
  2   1 Lock plate Låsplatta
  3   1 Catch Spärr
  4   1 471 9679-01 Microswitch Mikrobrytare 1,2
  5   1 Actuator Aktuator
  6   2 Screw Skruv M5X16
  7   1 432 1960-01 Cover Lock   3
  8   1 Plate Plåt
  9   2 Locking nut Låsmutter M5

 10   1 438 9561-01 Door locking device Lucklås 1,2 Complete 520/40892-
 11   3 471 8342-47 Screw Skruv   3 M6X25
 12   1 432 2905-01 Cable set Ledningssats   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
17

FOM71 CLS

Motor
Motor

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102134/1 3 2 2004

  1   1 438 9701-01 Motor Motor 1,2 Complete -520/19486
  1 438 9701-31 Motor Motor 1,2 Complete 520/19487-

  2   1 432 1210-01 •Pulley •Remskiva   3
  3   4 438 8158-01 •Rubber bushing •Gummibussning   3
  4   2 432 0641-01 •Pipe •Rör   3
  5   1 432 3901-01 •Sensor/transducer •Givare 1,2 -520/19486
  5A   1 471 8826-01 •Tacho sensor •Tachogivare   3 520/19487-
  5B   1 432 1229-01 •Cover •Kåpa 1,2 520/19487-
  6   1 432 3905-01 •Magnet •Magnet   3 -520/19486
  6A   1 471 8827-01 •Magnet •Magnet   3 520/19487-
  7   2 471 8356-09 Screw Skruv   3 M12x210
  8   4 471 8502-10 Washer Bricka   3 12x35
  9   2 732 2122-01 Locking nut Låsmutter   3 M12

 10   1 471 7711-06 Ribbed belt Poly-V-rem 1,2
 11   1 432 2982-02 Cable set Ledningssats   3 Terminal block

  1 432 2983-01 Cable set Ledningssats   3 Main switch
 12   1 432 2990-01 Cable set Ledningssats   3
 13   1 438 9799-02 Clamp Klamma   3
 14   1 438 9799-03 Cover Lock   3
 15   1 432 1454-01 Belt tensioner Remspännare   3
 16   1 432 1455-01 Washer Bricka   3
 17   2 471 8342-23 Screw Skruv   3 MRT-TT 5X10
 18   1 471 8322-03 Screw Skruv   3 M8X50
 19   1 732 2118-01 Locking nut Låsmutter   3 M8
 20   1 432 1473-01 Drip guard Droppskydd   3
 21   1 432 3083-35 Cable set Ledningssats   3 -520/19486
 22   1 432 3082-85 Cable set Ledningssats   3 520/19487-

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
19

FOM71 CLS

Control panel Clarus
Manöverpanel Clarus

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

102171/1 1 5 2002

  1   1 432 2021-02 Front panel Frontpanel   3
  2   1 432 2750-01 Control panel Manöverpanel 1,2
  3   1 432 2630-01 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Swedish

  1 432 2630-02 Instruction plate Instruktionsskylt   3 English, Italian
  1 432 2630-03 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Japanese
  1 432 2630-04 Instruction plate Instruktionsskylt   3 German
  1 432 2630-05 Instruction plate Instruktionsskylt   3 French/Dutch
  1 432 2630-06 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Danish
  1 432 2630-07 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Finnish
  1 432 2630-08 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Norwegian
  1 432 2630-09 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Spanish
  1 432 2630-10 Instruction plate Instruktionsskylt   3 Polish

  4   1 432 2610-01 Type plate Typskylt   3 FOM71 CLS
  5   1 471 9628-32 Emergency stop Nödstopp 1,2
  6   1 471 9628-33 Contact block Kontaktblock 1,2
  7   1 432 3182-61 Cable set Ledningssats   3 A11-X16:1
  8   1 432 3182-72 Cable set Ledningssats   3 X278
  9   1 432 3182-78 Cable set Ledningssats   3 A11-X6

 10   1 432 3142-80 Cable set Ledningssats   3 X167

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
21

FOM71 CLS

Electrical components Clarus
Eldetaljer Clarus

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101964/1 2 5 2002

  1   1 432 2159-01 Mounting plate Fästplåt   3
  2   1 432 2160-01 Mounting plate Fästplåt   3
  3   1 471 8997-02 Display Display 1,2
  4   1 471 8993-01 Printed circuit board Kretskort 1,2 Not configurated

  1 438 7161-80 Printed circuit board Kretskort 1,2 7G04, 1 I/O-card English 
-520/19486

  1 438 7161-84 Printed circuit board Kretskort 1,2 7G04, 1 I/O-card English 
520/19487-

  1 438 7161-81 Printed circuit board Kretskort 1,2 7G04, 1 I/O-card Swedish
  1 438 7161-82 Printed circuit board Kretskort 1,2 7G04, 1 I/O-card German
  1 438 7161-83 Printed circuit board Kretskort 1,2 7G04, 1 I/O-card French

  5   4 438 0299-01 Spacer Distans   3
  6   1 438 9555-11 Control unit Styrenhet 1,2 230V -520/19486

  1 438 9555-12 Control unit Styrenhet 1,2 120V -520/19486
  1 438 9564-01 Control unit Styrenhet 1,2 520/19487-

  7  Rq 471 7958-02 Support Stöd   3
  8   1 471 8792-01 Transformer Transformator   3
  9   1 471 8750-11 •Fuse •Säkring 1,2 1,25A

 10   1 472 9913-43 Clamp Bygel   3 Kit 25 pcs
 11   1 471 8861-01 Level guard Nivåvakt 1,2
 12   1 432 2161-01 Cover Lock   3
 13   1 471 8995-01 Printed circuit board Kretskort 1,2 I/O-card Configurated
 14 Not used
 15   1 471 8793-01 Card reader Kortläsare   1
 16   1 432 0150-01 Bracket Hållare   3
 17   1 432 0149-01 Rubber cap Gummihuv   3
 18   1 432 2162-02 Protective cover Skyddskåpa   3
 19   1 432 3086-91 Cable set Ledningssats   3 A11X15
 20   4 Plug Plugg   3 Ø3,5
 21   4 Plug Plugg   3 Ø6,5
 22   1 432 3087-92 Cable set Ledningssats   3 A1X6-A2X6
 23   1 432 3085-15 Cable set Ledningssats   3 A11X2-A1X5
 24   1 432 3084-30 Cable set Ledningssats   3 A1X4-X301
 25   1 432 3082-74 Cable set Ledningssats   3 A1X1-Temp. sensor
 26   1 432 2981-01 Cable set Ledningssats   3
 27   1 432 3083-75 Cable set Ledningssats   3 A11X3-X172
 28   1 432 3082-41 Cable set Ledningssats   3 X91-X178
 29   1 432 3082-59 Cable set Ledningssats   3 A11X4-X92
 30   1 432 3082-31 Cable set Ledningssats   3 X90-X45
 31   1 432 3182-10 Cable set Ledningssats   3 X94-X304 X94-X304 -520/19486

  1 432 3083-19 Cable set Ledningssats   3 X94-X304 X94-X304 520/19487-
 32   1 432 2989-01 Cable set Ledningssats   3 X93
 33   1 432 3082-56 Cable set Ledningssats   3 X13-X12
 34   1 432 3083-15 Cable set Ledningssats   3 A11X7-X49
 35   1 432 3082-06 Cable set Ledningssats   3 A11X8-X47
 36   1 432 3087-10 Cable set Ledningssats   3 A11X9-X48
 37   1 432 3082-32 Cable set Ledningssats   3 A11X10-X302
 38   1 432 3082-28 Cable set Ledningssats   3 A11X11-X42
 39   1 432 3085-10 Cable set Ledningssats   3 A11X14-X43
 40   1 432 3084-08 Cable set Ledningssats   3 A11X15-X41
 41   1 432 3082-05 Cable set Ledningssats   3 A11X16:3-X40
 42   4 438 0299-01 Spacer Distans   3
 43   1 432 3082-99 Cable set Ledningssats   3 X96
 44   1 432 2933-01 Cable set Ledningssats   3 X7 CPU
 45   1 432 2934-01 Cable set Ledningssats   3 X9 CPU
 46   1 432 2988-02 Cable set Ledningssats   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
23

FOM71 CLS

Motor control
Motorstyrning

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101766/1 3 5 2002

  1   1 471 9776-51 Motor control Motorstyrning   1 200-240V Complete Complete 
-520/19486

  1 471 9781-01 Motor control Motorstyrning   1 200-240V Complete 520/19487-
  2   2 471 8768-01 •Fuse •Säkring 1,2 10A
  3   1 Cable set Ledningssats See motor
  4   1 438 9799-02 Clamp Klamma   3
  5   1 438 9799-01 Cover Kåpa   3
  6   1 432 2960-01 Cable set Ledningssats   3 Main switch

  1 432 2960-04 Cable set Ledningssats   3 1AC Terminal block

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
25

FOM71 CLS

Electric components connection
Eldetaljer anslutning

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101965/1 3 4 2002

  1   1 432 2154-01 Mounting plate Monteringsplåt   3
  2   1 471 9635-11 Contactor Kontaktor 1,2 50Hz

  1 471 9635-10 Contactor Kontaktor 1,2 60Hz
  3   1 438 9678-01 Main switch Huvudbrytare   3 3-pole, 30A

  1 438 9678-11 Main switch Huvudbrytare   3 4-pole, 30A
  1 438 9678-12 Main switch Huvudbrytare   3 4-pole, 40A

  4   1 471 7859-12 Clamp Klämma   3 Lower part
  5   1 471 7859-16 Clamp Klämma   3 Upper part
  6   1 438 8785-02 Printed circuit board Kretskort 1,2 Exacta

  1 438 8786-02 Printed circuit board Kretskort 1,2 Clarus
  7   2 471 8750-11 •Fuse •Säkring 1,2 1,25A
  8  Rq 471 7958-02 Support Stöd   3
  9   1 438 8784-01 Printed circuit board Kretskort 1,2

 10   1 471 9573-02 Rectifier Likriktare 1,2
 11   1 432 2960-03 Cable set Ledningssats   3 3AC
 12 Not used
 13 Not used
 14 Not used
 15 Not used
 16 Not used
 17   1 432 3082-86 Cable set Ledningssats   3 X44-L1, N/L2
 18   1 432 3182-52 Cable set Ledningssats   3 X46
 19   3 432 2954-01 Cable set Ledningssats   3 400V 3AC

  3 432 2954-02 Cable set Ledningssats   3 230V 3AC
  4 432 2954-02 Cable set Ledningssats   3 230V 1AC

 20   1 762 1218-10 Grommet Genomföring   3 Ø41
 21   1 762 1218-10 Grommet Genomföring   3 Ø41
 22   1 762 1182-10 Grommet Genomföring   3 Ø22,2MM
 23   1 432 2156-01 Cover Lock   3 With hole

  1 432 2156-02 Cover Lock   3 Without hole
 24   1 471 9678-94 Knob Vred   1
 25   1 432 3082-01 Cable set Ledningssats   3 X50-X150
 26   1 432 3082-02 Cable set Ledningssats   3 X51-X151

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
27

FOM71 CLS

Water connections
Vattenanslutningar

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101768/4 4 8 2001

  1   1 438 0056-03 Nipple Nippel   3 Black, 3/4"
  1 438 0056-04 Nipple Nippel   3 White, 3/4", USA

  2   1 471 8693-21 Filter Filter   3
  3   1 471 8199-01 Gasket Packning   3
  4   1 471 8688-13 Nipple Nippel   3 1/8''
  5   1 741 5109-25 Plug Propp   3 El-drain
  6   1 740 4206-00 O-ring O-ring   3 El-drain
  7  Rq 472 6761-01 Cover washer Täckbricka   3
  8   1 432 2301-01 Siphon breaker Återsugningsskydd   3
  9  Rq 471 8175-01 Plug Plugg   3

 10   1 471 8644-02 Plug Propp   3
 11   1 432 2305-01 Hose Slang   1
 12   1 736 2846-51 Hose clamp Slangklämma   3 Ø73-83
 13   1 471 7871-08 Hose clamp Slangklämma   3
 14   1 471 2409-89 Hood Huv   3 Pump
 15   1 736 2837-51 Hose clamp Slangklämma   3 Ø48-54 Pump
 16  Rq 877 5211-08 Hose Slang   1 Per 1 m
 17  Rq 736 2816-51 Hose clamp Slangklämma   3 Ø13-19
 18   1 471 4792-01 Tool Verktyg   1
 19   1 762 9102-05 Cable tie Buntband   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
29

FOM71 CLS

Inlet valves and cable set
Inloppsventiler och ledningssatser

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101779/2 4 10 2003

  1   2 471 8236-76 Valve Ventil 1,2 3-way
  2 471 8236-78 Valve Ventil 1,2 3-way US
  2 471 8236-79 Valve Ventil 1,2 120V 3-way US
  2 471 6860-15 •Coil •Spole 1,2 120V Green
  2 471 6860-16 •Coil •Spole 1,2 120V Orange
  2 471 6860-17 •Coil •Spole 1,2 120V White
  2 471 6860-18 •Coil •Spole 1,2 Green
  2 471 6860-19 •Coil •Spole 1,2 Orange
  2 471 6860-20 •Coil •Spole   3 White

  2   1 432 3086-61 Cable set Kabelsats   3 X53:F-
  3   1 432 3086-60 Cable set Kabelsats   3 X53:H-

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
31

FOM71 CLS

Inlet valves and cable set
Inloppsventiler och ledningssatser

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101780/2 3 11 2000

  1   1 471 8236-76 Valve Ventil 1,2 3-way
  1 471 8236-78 Valve Ventil 1,2 3-way US
  1 471 8236-79 Valve Ventil 1,2 120V 3-way US
  1 471 6860-15 •Coil •Spole 1,2 120V Green
  1 471 6860-16 •Coil •Spole 1,2 120V Orange
  1 471 6860-17 •Coil •Spole 1,2 120V White
  1 471 6860-18 •Coil •Spole 1,2 Green
  1 471 6860-19 •Coil •Spole 1,2 Orange
  1 471 6860-20 •Coil •Spole 1,2 White

  2   1 471 8240-64 Valve Ventil 1,2 4-way
  1 471 8240-67 Valve Ventil 1,2 120V 4-way 
  1 471 8240-68 Valve Ventil 1,2 4-way US
  1 471 6860-15 •Coil •Spole 1,2 120V Green
  1 471 6860-16 •Coil •Spole 1,2 120V Orange
  1 471 6860-17 •Coil •Spole 1,2 120V White
  1 471 8240-90 •Coil •Spole 1,2 120V Grey
  1 471 6860-18 •Coil •Spole 1,2 Green
  1 471 6860-19 •Coil •Spole 1,2 Orange
  1 471 6860-20 •Coil •Spole 1,2 White
  1 471 8240-91 •Coil •Spole 1,2 Grey

  3   1 432 3088-61 Cable set Kabelsats   3 X53:F-
  4   1 432 3086-60 Cable set Kabelsats   3 X53:H-

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
33

FOM71 CLS

Drain valve
Avloppsventil

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101772/3 2 4 2004

  1   1 432 2502-01 Drain valve Avloppsventil 1,2
  2   1 438 0051-01 •Lower frame •Underdel   3
  3   1 471 8195-01 •Diaphragm •Membran 1,2
  4   1 438 0054-01 •Piston •Kolv   3
  5   1 438 0053-01 •Housing •Hus   3
  6   1 438 0055-01 •Gland •Gland   3
  7   1 438 0052-01 •Cover •Lock   3
  8   2 471 7801-07 •Spring •Fjäder   1
  9   1 432 2505-01 •Hose housing •Slanghus 1,2

 10   1 432 2501-01 •Upper frame •Överdel   3
 11   2 471 7871-04 •Hose clamp •Slangklämma   3
 12   1 471 8688-13 •Nipple •Nippel   1 1/8''

*  13   4 471 8404-03 Nut Mutter   3 M6 Stainless

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
35

FOM71 CLS

Detergent container
Tvättmedelsbehållare

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101771/2 5 4 2003

  1   1 432 2401-01 Detergent container Tvättmedelsbehållare 1,2
  2   2 432 2404-01 •Siphon •Hävert 1,2
  3   1 432 2405-01 •Cover •Lock 1,2
  4   1 432 2406-01 •Cover •Lock 1,2
  5   2 432 2407-01 •Shaft •Axel   3
  6   1 438 8103-01 •Seal •Tätning 1,2
  7   1 432 2409-01 Cover Kåpa   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
37

FOM71 CLS

Test tap
Provtagningskran

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101958/1 1 4 2001

  1   1 471 8238-01 Tap Kran   3
  2   1 471 8690-04 Muff Muff   3
  3   1 471 8159-06 Gasket Packning   3
  4   1 471 8614-04 Hose nipple Slangnippel   3
  5   2 736 2816-51 Hose clamp Slangklämma   3 Ø13-19
  6   1 471 8140-08 Hose Slang 1,2
  7   1 471 8651-03 Plug Plugg   3
  8   1 740 4207-00 O-ring O-ring   3

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
39

FOM71 CLS

Base with weighing device
Fundament med vågenhet

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101959/2 2 3 2004

  1   1 432 1702-01 Trim panel Dekorplåt   3 Front
  2   1 432 1703-02 Trim panel Dekorplåt   3 Right
  3   1 432 1703-01 Trim panel Dekorplåt   3 Left
  4   1 432 1705-01 Protection panel Skyddsplåt   3
  5   6 471 8196-02 Plug Plugg   3
  6  12 471 8344-37 Screw Skruv MRT 6x25
  7  10 438 8159-01 Rubber buffer Gummibuffert   3
  8   1 432 1704-01 Support Stöd   3
  9   4 438 7511-01 Rubber buffer Gummidämpare   3

 10   1 471 8825-51 Weighing device Vågenhet   1
*  11   4 471 8825-61 Load cell Lastcell   1 -520/45090
*   4 471 8825-62 Load cell Lastcell   1 520/45091-

 12   4 438 8156-02 Rubber foot Gummifot   3
 13   8 725 2503-51 Screw Skruv   3 10X60
 14   8 471 8556-01 Sleeve Hylsa   3
 15   8 732 2120-01 Locking nut Låsmutter   3 M10
 16   2 471 7565-21 Velcro tape Kardborreband   3
 17   8 432 1697-01 Spacer washer Distansbricka   3

*  18   4 471 8825-91 Spacer Distans   3 520/45091-

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Group
Grupp

Page
Sida
41

FOM71 CLS

Technical documentation
Teknisk dokumentation

Illustration
Illustration

Issue
Utgåva

Month
Månad

Year
År

101969/1 1 5 2001

  1   1 438 9200-40 Installation instructions Installationsanvisning   1 Swedish
  1 438 9200-41 Installation instructions Installationsanvisning   1 English
  1 438 9200-42 Installation instructions Installationsanvisning   1 German
  1 438 9200-43 Installation instructions Installationsanvisning   1 French

  2   1 438 9200-90 User instructions Bruksanvisning   1 Swedish
  1 438 9200-91 User instructions Bruksanvisning   1 English
  1 438 9200-92 User instructions Bruksanvisning   1 German
  1 438 9200-93 User instructions Bruksanvisning   1 French

  3   1 438 9201-70 Service manual Servicehandbok   1 Swedish
  1 438 9201-71 Service manual Servicehandbok   1 English
  1 438 9201-72 Service manual Servicehandbok   1 German
  1 438 9201-73 Service manual Servicehandbok   1 French

  4   1 438 9050-50 Programming Programmering   1 Clarus Swedish
  1 438 9050-51 Programming Programmering   1 Clarus English
  1 438 9050-52 Programming Programmering   1 Clarus German
  1 438 9050-53 Programming Programmering   1 Clarus French

Item
Pos.

Qua.
Ant.

Art.No
Art.nr

Description Benämning Info
Info

Notes
Anmärkning





Numerical index/Nummerregister

Page
Sida

1

Art.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida A
432 0149-01 21
432 0150-01 21
432 0641-01 17
432 1206-01 7
432 1207-01 7
432 1210-01 17
432 1211-01 7
432 1212-01 7
432 1229-01 17
432 1453-01 7
432 1454-01 17
432 1455-01 17
432 1458-01 7
432 1459-01 7
432 1473-01 17
432 1500-01 11
432 1540-01 11
432 1550-01 11
432 1560-01 11
432 1565-01 11
432 1570-02 11
432 1605-03 11
432 1653-01 7
432 1654-01 7
432 1655-02 11
432 1697-01 39
432 1702-01 39
432 1703-01 39
432 1703-02 39
432 1704-01 39
432 1705-01 39
432 1825-01 13
432 1840-01 13
432 1855-01 13
432 1870-01 13
432 1885-01 13
432 1950-01 13
432 1951-01 13
432 1955-01 13
432 1956-01 13
432 1960-01 15
432 1961-01 13
432 2021-02 19
432 2030-10 9
432 2030-11 9
432 2060-01 9
432 2061-01 9
432 2103-01 9
432 2120-01 9
432 2130-01 9
432 2154-01 25
432 2155-01 9
432 2156-01 25
432 2156-02 25
432 2159-01 21
432 2160-01 21
432 2161-01 21
432 2162-02 21
432 2164-11 9
432 2180-01 9
432 2200-01 9
432 2200-02 9
432 2200-03 9
432 2200-04 9
432 2200-05 9
432 2200-06 9

432 2200-07 9
432 2200-10 9
432 2201-22 9
432 2301-01 27
432 2305-01 27
432 2401-01 35
432 2404-01 35
432 2405-01 35
432 2406-01 35
432 2407-01 35
432 2409-01 35
432 2501-01 33
432 2502-01 33
432 2505-01 33
432 2610-01 19
432 2620-01 13
432 2620-02 13
432 2620-07 13
432 2630-01 19
432 2630-02 19
432 2630-03 19
432 2630-04 19
432 2630-05 19
432 2630-06 19
432 2630-07 19
432 2630-08 19
432 2630-09 19
432 2630-10 19
432 2750-01 19
432 2844-01 9
432 2905-01 15
432 2933-01 21
432 2934-01 21
432 2950-01 7
432 2951-04 7
432 2953-01 7
432 2954-01 25
432 2954-02 25
432 2960-01 23
432 2960-03 25
432 2960-04 23
432 2981-01 21
432 2982-02 17
432 2983-01 17
432 2985-01 7
432 2988-02 21
432 2989-01 21
432 2990-01 17
432 3082-01 25
432 3082-02 25
432 3082-05 21
432 3082-06 21
432 3082-28 21
432 3082-31 21
432 3082-32 21
432 3082-41 21
432 3082-56 21
432 3082-59 21
432 3082-74 7
432 3082-74 21
432 3082-85 17
432 3082-86 25
432 3082-99 21
432 3083-15 21
432 3083-19 21
432 3083-35 17

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

rt.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida
32 3083-75 21
32 3084-08 21
32 3084-30 21
32 3085-10 21
32 3085-15 21
32 3086-60 29
32 3086-60 31
32 3086-61 29
32 3086-91 21
32 3087-10 21
32 3087-92 21
32 3088-61 31
32 3142-80 19
32 3182-10 21
32 3182-52 25
32 3182-61 19
32 3182-72 19
32 3182-78 19
32 3901-01 17
32 3905-01 17
32 4012-01 13
38 0051-01 33
38 0052-01 33
38 0053-01 33
38 0054-01 33
38 0055-01 33
38 0056-03 27
38 0056-04 27
38 0299-01 21
38 4062-01 13
38 5109-02 9
38 5335-01 9
38 7161-80 21
38 7161-81 21
38 7161-82 21
38 7161-83 21
38 7161-84 21
38 7511-01 39
38 8103-01 35
38 8155-01 11
38 8156-02 39
38 8158-01 17
38 8159-01 39
38 8784-01 25
38 8785-02 25
38 8786-02 25
38 9050-50 41
38 9050-51 41
38 9050-52 41
38 9050-53 41
38 9200-40 41
38 9200-41 41
38 9200-42 41
38 9200-43 41
38 9200-90 41
38 9200-91 41
38 9200-92 41
38 9200-93 41
38 9201-70 41
38 9201-71 41
38 9201-72 41
38 9201-73 41
38 9555-11 21
38 9555-12 21
38 9561-01 15
38 9564-01 21

438 9678-01 25
438 9678-11 25
438 9678-12 25
438 9701-01 17
438 9701-31 17
438 9799-01 23
438 9799-02 17
438 9799-02 23
438 9799-03 17
471 2409-89 27
471 4672-67 9
471 4792-01 27
471 6860-15 29
471 6860-15 31
471 6860-16 29
471 6860-16 31
471 6860-17 29
471 6860-17 31
471 6860-18 29
471 6860-18 31
471 6860-19 29
471 6860-19 31
471 6860-20 29
471 6860-20 31
471 7565-21 9
471 7565-21 39
471 7711-06 17
471 7801-07 33
471 7807-02 7
471 7859-12 25
471 7859-16 25
471 7871-04 33
471 7871-08 27
471 7958-02 21
471 7958-02 25
471 7967-02 9
471 7977-03 9
471 8140-08 37
471 8159-06 37
471 8175-01 27
471 8192-01 7
471 8194-01 7
471 8195-01 33
471 8196-01 9
471 8196-02 39
471 8199-01 27
471 8236-76 29
471 8236-76 31
471 8236-78 29
471 8236-78 31
471 8236-79 29
471 8236-79 31
471 8238-01 37
471 8240-64 31
471 8240-67 31
471 8240-68 31
471 8240-90 31
471 8240-91 31
471 8322-03 17
471 8323-01 11
471 8328-02 11
471 8328-06 7
471 8328-07 7
471 8342-23 17
471 8342-47 15
471 8344-36 13



Numerical index/Nummerregister

Page
Sida

2

Art.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida A
471 8344-37 39
471 8356-09 17
471 8404-02 13
471 8404-03* 33
471 8413-01 7
471 8458-02 9
471 8458-02 13
471 8471-01 13
471 8502-10 17
471 8502-14 11
471 8502-34 7
471 8555-03 7
471 8556-01 39
471 8614-04 37
471 8641-02 9
471 8644-02 27
471 8651-03 37
471 8688-13 27
471 8688-13 33
471 8690-04 37
471 8693-21 27
471 8750-11 21
471 8750-11 25
471 8768-01 23
471 8792-01 21
471 8793-01 21
471 8825-51 39
471 8825-61* 39
471 8825-62* 39
471 8825-91* 39
471 8826-01 17
471 8827-01 17
471 8861-01 21
471 8993-01 21
471 8995-01 21
471 8997-02 21
471 9222-59 11
471 9550-44 7
471 9550-49 7
471 9573-02 25
471 9628-32 19
471 9628-33 19
471 9635-10 25
471 9635-11 25
471 9678-94 25
471 9679-01 15
471 9776-51 23
471 9781-01 23
471 9821-02 7
471 9821-03 7
471 9821-99 7
472 6761-01 27
472 9913-01 13
472 9913-02 7
472 9913-08 7
472 9913-12 11
472 9913-22 7
472 9913-43 21
472 9913-72 15
472 9915-09 9
472 9915-59 9
472 9915-60 9
725 2366-61 13
725 2460-51 7
725 2464-51 7
725 2465-71 7

725 2503-51 39
728 8362-11 13
732 2118-01 7
732 2118-01 11
732 2118-01 17
732 2120-01 39
732 2122-01 17
735 3133-00 11
735 9370-01 11
736 2816-51 27
736 2816-51 37
736 2837-51 27
736 2846-51 27
740 4206-00 27
740 4207-00 37
741 5109-25 27
762 1182-10 25
762 1218-10 25
762 9102-05 27
877 5211-08 27
rt.No/Art.nr Page/Sida Art.No/Art.nr Page/Sida





ELECTROLUX LAUNDRY SYSTEMS SWEDEN AB
341 80 Ljungby, Sweden. Telephone +46 372 661 00. Telefax +46 372 133 90

Internet: www.electrolux-wascator.com E-mail: els.info@electrolux.se


